
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
Edital: 02/17. Processo Administrativo: 286/17. Pregão Presencial: 02/17. Objeto: Registro 
de Preços de emulsão asfáltica e concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ). 
Proponentes: 10. Extrato da Ata nº 02/17. Compromissária: GRECA DISTRIBUIDORA DE 
ASFALTOS S/A. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 03/03/17. Extrato da Ata nº 01/17. 
Compromissária: CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA. Vigência: 12 (doze) meses. 
Assinatura: 07/03/17. Ademir Alves Lindo – Prefeito Municipal de Pirassununga.  


